Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Campo Novo do Parecis

Departamento de Ensino

OFÍCIO Nº 122/2020 - CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

Campo Novo do Parecis-MT,  07 de Agosto de 2020.

Assunto:Assunto: Resultado Preliminar do Edital Nº 060/2020: Área de Linguagens.

Considerando  o  Edital Nº 060/2020 - RTR-DSGP/RTR/IFMT de 060/2020 - RTR-DSGP/RTR/IFMT de Processo Sele vo SimplificadoProcesso Sele vo Simplificado

para a  Contratação por tempo determinado de Professor Substituto para o Instituto Federal de Mato Grossopara a  Contratação por tempo determinado de Professor Substituto para o Instituto Federal de Mato Grosso.

A Banca examinadora, nomeada através da Portaria n. 067/2020,  torna público o resultadoresultado
preliminar da Área de Linguagenspreliminar da Área de Linguagens, conforme abaixo:

NomeNome Apresentação/Apresentação/
EntrevistaEntrevista

TítuloTítulo ExperiênciaExperiência
DocenteDocente

PontuaçãoPontuação
finalfinal

SituaçãoSituação

Vera Lúcia Dias dos Santos Augusto 44 25 25 94 Aprovada

Mirian Cristina da Silva Schio 43 15 24 82 Classificada

Helton Marques 34 25 23 82 Classificado

Érica dos Anjos Pereira 48 15 15 78 Classificada

Marco Antônio Almeida Ruiz 43 25 5 73 Classificado

Weverton Ortiz Fernandes 33 20 18 71 Classificado

Samira Pinto Almeida 46 25 - 71 Classificada

Fernanda Pereira 35 15 20 70 Classificada

Mayara Arruda Martins 42 20 - 62 Classificada

Dhiego Nogueira Simões 34 20 - 54 Classificado

Luan do Lago Duarte 27 - 10 37 Reprovado

Rosely Adriana Cardoso 34 - 3 37 Reprovada

Julio Cipriano da Silva Neto 31 - 5 36 Reprovado

Patrícia Pereira da Silva 35 - - 35 Reprovada

Aleques Mateus Ausente - - - Desclassificado

Bianca Dorothéa Batista Ausente - - - Desclassificada

Gabriela Scroczynski Fontes Ausente - - - Desclassificada

Hélio Leonam Barroso Silva Ausente - - - Desclassificado

Atenciosamente,

BANCA EXAMINADORA:

Presidente: Ricardo Marques Macedo – Matrícula SIAPE n.° 3126603

Membro: Márcia Cristina Becker  – Matrícula SIAPE n.° 2328397

Membro: Kesley Gomes Pedroso– Matrícula SIAPE n.° 2085450

PORTARIA 67/2020 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT, de 03 de julho de 2020.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

William Benedito da SilvaWilliam Benedito da Silva, CHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - CNP-DENCHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - CNP-DEN, em 07/08/2020 14:16:04.
Marcia Cristina BeckerMarcia Cristina Becker , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 07/08/2020 14:32:34.
Ricardo Marques MacedoRicardo Marques Macedo, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 07/08/2020 15:16:13.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/08/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

79691
c2d9bc51e3

Rodovia MT 235 Km 12, s/n, Zona Rural, CAMPO NOVO DO PARECIS / MT, CEP CEP: 78360-000
Telefone: (65) 3382-6201

============================================================================
Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 122/2020 - CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT.

	Documento assinado eletronicamente por: